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第74回兵庫県高等学校男子駅伝競走大会西播地区予選会

第36回兵庫県高等学校女子駅伝競走大会西播地区予選会

主　催:兵庫県高等学校体育連盟西播支部　兵庫陸上競技協会  

コース:赤松公民館発着石戸折り返しコース

後  援:神戸新聞社　ラジオ関西　サンテレビジョン

日付:2019-10-26 最終コール:9:30 競技開始:10:00

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 ( 10.000 km) 第2区 (  3.000 km) 第3区 (  8.1075km) 第4区 (  8.0875km) 第5区 (  3.000 km) 第6区 (  5.000 km) 第7区 (  5.000 km)
10.000km 3.000km 8.1075km 8.0875km 3.000km 5.000km 5.000km

1 2:11:44 11 姫路商 亀田仁一路(3) 菅野　和輝(3) 菅野　大輝(3) 中川　隼一(3) 岩田　峻也(2) 金岡　弘尚(3) 永岡　紘知(3)
ｶﾒﾀﾞ ｼﾞﾝｲﾁﾛｳ ｽｶﾞﾉ ｶｽﾞｷ ｽｶﾞﾉ ﾋﾛｷ ﾅｶｶﾞﾜ ｼｭﾝｲﾁ ｲﾜﾀ ﾄｼﾅﾘ ｶﾅｵｶ ﾋﾛﾅｵ ﾅｶﾞｵｶ ﾋﾛﾄ
(1) 30:36 (1) 39:37 (1) 1:04:26 (1) 1:30:43 (1) 1:40:10 (1) 1:55:58 (1) 2:11:44
(1) 30:36 (2) 9:01 (1) 24:49 NSR (2) 26:17 (1) 9:27 (2) 15:48 (1) 15:46

2 2:13:24 13 飾磨工 廣戸　大輔(3) 高谷　唯斗(2) 清水　丈詩(3) 寺谷　壮汰(2) 小室晋一朗(2) 寺谷　光汰(2) 石井　颯翔(3)
ﾋﾛﾄ ﾀﾞｲｽｹ ﾀｶﾀﾆ ﾕｲﾄ ｼﾐｽﾞ ｼﾞｮｳｼﾞ ﾃﾗﾀﾆ ｿｳﾀ ｵﾑﾛ ｼﾝｲﾁﾛｳ ﾃﾗﾀﾆ ｺｳﾀ ｲｼｲ ﾊﾔﾄ
(3) 31:57 (2) 40:50 (2) 1:06:54 (2) 1:32:33 (2) 1:42:01 (2) 1:57:37 (2) 2:13:24
(3) 31:57 (1) 8:53 (2) 26:04 (1) 25:39 (2) 9:28 (1) 15:36 (2) 15:47

3 2:17:03 26 龍野 櫻井　拓海(3) 松吉　蒼馬(3) 鶴田　慈英(3) 石井　拓海(3) 中田　暉人(1) 冨永　夢人(1) 石田　翔真(1)
ｻｸﾗｲ ﾀｸﾐ ﾏﾂﾖｼ ｿｳﾏ ﾂﾙﾀ ｼﾞｴｲ ｲｼｲ ﾀｸﾐ ﾅｶﾀ ｱｷﾄ ﾄﾐﾅｶﾞ ﾕﾒﾄ ｲｼﾀﾞ ｼｮｳﾏ
(2) 31:32 (3) 40:51 (3) 1:07:41 (3) 1:34:49 (3) 1:44:23 (3) 2:00:30 (3) 2:17:03
(2) 31:32 (3) 9:19 (4) 26:50 (3) 27:08 (3) 9:34 (3) 16:07 (4) 16:33

4 2:21:50 29 相生 木本　悠翔(3) 竹迫　蒼真(2) 門重　来星(3) 備生　智大(2) 肥塚　匠海(1) 髙橋　涼輔(2) 大髙　流南(2)
ｷﾓﾄ ﾕｳﾄ ﾀｹｻｺ ｿｳﾏ ｶﾄﾞｼｹﾞ ﾗｲｾｲ ﾋﾞｼｮｳ ﾄﾓﾋﾛ ｺｴﾂﾞｶ ﾀｸﾐ ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳｽｹ ｵｵﾀｶ ﾙﾅﾝ

(4) 33:13 (4) 42:36 (4) 1:10:22 (4) 1:38:12 (4) 1:48:14 (4) 2:04:39 (4) 2:21:50
(4) 33:13 (4) 9:23 (6) 27:46 (6) 27:50 (5) 10:02 (4) 16:25 (5) 17:11

5 2:22:25 6 姫路西 児山　幹季(2) 久保　航貴(1) 湯河虎太郎(3) 難波　輝蔵(1) 中村　海月(2) 藤森　一輝(2) 城谷　侑希(3)
ｺﾔﾏ ﾄﾓｷ ｸﾎﾞ ｺｳｷ ﾕｶﾜ ｺﾀﾛｳ ﾅﾝﾊﾞ ｺｳｿﾞｳ ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｽﾞｷ ｼﾛﾀﾆ ﾕｳｷ

(9) 34:41 (9) 44:22 (7) 1:11:10 (6) 1:38:34 (6) 1:48:59 (6) 2:06:07 (5) 2:22:25
(9) 34:41 (7) 9:41 (3) 26:48 (4) 27:24 (9) 10:25 (6) 17:08 (3) 16:18

6 2:23:20 31 赤穂 谷　　颯人(3) 上野潤之介(3) 有田　優也(3) 森川　隼成(3) 鼓　　颯大(2) 谷　　友貴(1) 豆田　匠駿(2)
ﾀﾆ ﾊﾔﾄ ｳｴﾉ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ ｱﾘﾀ ﾕｳﾔ ﾓﾘｶﾜ ﾄｼﾅﾘ ﾂﾂﾞﾐ ﾊﾔﾄ ﾀﾆ ﾄﾓｷ ﾏﾒﾀﾞ ﾀｸﾄ

(6) 33:25 (6) 43:01 (6) 1:10:44 (5) 1:38:33 (5) 1:48:33 (5) 2:05:33 (6) 2:23:20
(6) 33:25 (5) 9:36 (5) 27:43 (5) 27:49 (4) 10:00 (5) 17:00 (7) 17:47

7 2:24:22 39 県立大附 鈴木清太郎(2) 葛西　央明(1) 森安　　悠(2) 福永　大晴(2) 中条　晴貴(2) 栁瀬　裕司(2) 川田　皓哉(2)
ｽｽﾞｷ ｾｲﾀﾛｳ ｶｻｲ ﾋﾛｱｷ ﾓﾘﾔｽ ﾊﾙｶ ﾌｸﾅｶﾞ ﾀｲｾｲ ﾁｭｳｼﾞｮｳ ﾊﾙｷ ﾔﾅｾ ﾕｳｼﾞ ｶﾜﾀ ﾋﾛﾔ
(5) 33:17 (5) 42:55 (5) 1:10:41 (7) 1:39:14 (7) 1:49:22 (7) 2:06:40 (7) 2:24:22
(5) 33:17 (6) 9:38 (6) 27:46 (8) 28:33 (6) 10:08 (7) 17:18 (6) 17:42

8 2:29:23 5 姫路工 小林　優斗(1) 渡邊　信也(2) 栗山　透弥(2) 白石　北斗(2) 古川　歩夢(1) 森垣　拓巳(2) 青田　慶治(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝﾔ ｸﾘﾔﾏ ﾄｳﾔ ｼﾗｲｼ ﾎｸﾄ ﾌﾙｶﾜ ｱﾕﾑ ﾓﾘｶﾞｷ ﾀｸﾐ ｱｵﾀ ｹｲｼﾞ
(7) 34:07 (7) 44:11 (9) 1:12:48 (8) 1:42:24 (8) 1:53:10 (9) 2:11:32 (8) 2:29:23
(7) 34:07 (9) 10:04 (9) 28:37 (9) 29:36 (10) 10:46 (9) 18:22 (8) 17:51

9 2:30:07 2 姫路東 佐藤　歩夢(1) 竹中　翔平(3) 若林　大翔(2) 天満　　陸(1) 三木　敬太(3) 三浦　　峻(1) 大谷　起晴(2)
ｻﾄｳ ｱﾕﾑ ﾀｹﾅｶ ｼｮｳﾍｲ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ ﾃﾝﾏ ﾘｸ ﾐｷ ｹｲﾀ ﾐｳﾗ ｼｭﾝ ｵｵﾀﾆ ﾀﾂﾊﾙ

(10) 35:09 (10) 45:01 (10) 1:14:53 (9) 1:42:51 (9) 1:53:11 (8) 2:11:04 (9) 2:30:07
(10) 35:09 (8) 9:52 (12) 29:52 (7) 27:58 (8) 10:20 (8) 17:53 (12) 19:03

10 2:30:57 14 姫路南 竹井　彰仁(2) 野田将太郎(3) 白矢　昂汰(3) 岩澤　　慧(1) 原　　麻嘉(2) 井上　敬登(2) 前田　陸人(2)
ﾀｹｲ ｱｷﾋﾄ ﾉﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ ｼﾗﾔ ｺｳﾀ ｲﾜｻﾜ ｹｲ ﾊﾗ ﾏﾋﾛ ｲﾉｳｴ ｹｲﾄ ﾏｴﾀﾞ ﾘｸﾄ
(8) 34:15 (8) 44:20 (8) 1:12:28 (10) 1:43:20 (10) 1:53:28 (10) 2:12:46 (10) 2:30:57
(8) 34:15 (10) 10:05 (8) 28:08 (11) 30:52 (6) 10:08 (12) 19:18 (9) 18:11

11 2:37:36 16 姫路飾西 伊藤　　優(1) 置塩　維吹(1) 正木　　誠(2) 寺本　　耀(1) 市場　結翔(1) 渡辺　翔馬(1) 寺本　　翔(1)
ｲﾄｳ ﾕｳ ｵｷｼｵ ｲﾌﾞｷ ﾏｻｷ ﾏｺﾄ ﾃﾗﾓﾄ ﾖｳ ｲﾁﾊﾞ ﾕｲﾄ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾏ ﾃﾗﾓﾄ ｶｹﾙ

(14) 37:40 (14) 49:00 (14) 1:18:07 (11) 1:48:31 (11) 1:59:47 (11) 2:19:05 (11) 2:37:36
(14) 37:40 (13) 11:20 (10) 29:07 (10) 30:24 (12) 11:16 (12) 19:18 (10) 18:31

12 2:38:24 30 相生産 高田　　昴(2) 濱田　崇太(1) 川本　和央(2) 濱野　尚輝(2) 金谷　聡士(1) 甲　　大樹(2) 西浦　拓輝(1)
ﾀｶﾀ ｽﾊﾞﾙ ﾊﾏﾀﾞ ｿｳﾀ ｶﾜﾓﾄ ｶｽﾞﾁｶ ﾊﾏﾉ ﾅｵｷ ｶﾅﾀﾆ ｻﾄｼ ｶﾌﾞﾄ ﾀﾞｲｷ ﾆｼｳﾗ ﾀｸｷ

(12) 36:12 (13) 48:18 (11) 1:17:39 (12) 1:48:47 (13) 2:00:46 (13) 2:19:53 (12) 2:38:24
(12) 36:12 (15) 12:06 (11) 29:21 (13) 31:08 (13) 11:59 (11) 19:07 (10) 18:31

13 2:38:28 7 姫路 竹田　皓青(1) 山口　晴哉(1) 福井　康太(2) 春井　永輝(1) 奥田　修史(1) 酒井　優舞(1) 筒泉　仁貴(1)
ﾀｹﾀﾞ ｺｳｾｲ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾔ ﾌｸｲ ｺｳﾀ ﾊﾙｲ ｴｲｷ ｵｸﾀﾞ ｼｭｳｼﾞ ｻｶｲ ﾕｳﾏ ﾂﾂﾐ ｼﾞﾝｷ
(13) 36:50 (12) 47:22 (13) 1:18:03 (13) 1:48:59 (12) 2:00:05 (12) 2:19:08 (13) 2:38:28
(13) 36:50 (11) 10:32 (13) 30:41 (12) 30:56 (11) 11:06 (10) 19:03 (13) 19:20

14 2:43:01 19 福崎 吉冨　隆志(3) 宿野　悠樹(2) 荒木　康輔(1) 髙岡　侑矢(1) 赤松　　実(1) 天野　和哉(1) 寺脇佑希也(2)
ﾖｼﾄﾐ ﾀｶｼ ｼｭｸﾉ ﾕｳｷ ｱﾗｷ ｺｳｽｹ ﾀｶｵｶ ﾕｳﾔ ｱｶﾏﾂ ﾐﾉﾙ ｱﾏﾉ ｶｽﾞﾔ ﾃﾗﾜｷ ﾕｷﾔ

(11) 35:39 (11) 46:59 (12) 1:17:47 (14) 1:49:04 (14) 2:02:41 (14) 2:23:14 (14) 2:43:01
(11) 35:39 (13) 11:20 (14) 30:48 (14) 31:17 (15) 13:37 (15) 20:33 (14) 19:47

15 2:48:06 8 東洋大姫路 竹國倫太朗(1) 山下　憧也(2) 治田尚太朗(2) 横尾　昌弥(1) 高橋　尚悟(1) 市川　凌真(1) 宮本　瑞生(1)
ﾀｹｸﾆ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾔﾏｼﾀ ｼｮｳﾔ ｼﾞﾀﾞ ﾅｵﾀﾛｳ ﾖｺｵ ﾏｻﾔ ﾀｶﾊｼ ｼｮｳｺﾞ ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳﾏ ﾐﾔﾓﾄ ﾐｽﾞｷ
(15) 38:35 (15) 49:44 (15) 1:22:11 (15) 1:54:23 (15) 2:07:08 (15) 2:27:02 (15) 2:48:06
(15) 38:35 (12) 11:09 (15) 32:27 (15) 32:12 (14) 12:45 (14) 19:54 (15) 21:04

OPN 2:19:03 111 姫路商Ｂ(ＯＰ) 桐月　健斗(2) 平岩　侑馬(3) 砂田　晟弥(3) 瀬川　晃成(2) 妹尾　楓真(1) 足立　大和(1) 池田　航大(1)
ｷﾘﾂﾞｷ ﾀｹﾄ ﾋﾗｲﾜ ﾕｳﾏ ｽﾅﾀﾞ ｾｲﾔ ｾｶﾞﾜ ｺｳｾｲ ｾﾉｵ ﾌｳﾏ ｱﾀﾞﾁ ﾔﾏﾄ ｲｹﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ

(OPN) 32:32 (OPN) 41:58 (OPN) 1:08:09 (OPN) 1:35:26 (OPN) 1:44:49 (OPN) 2:01:26 (OPN) 2:19:03
(OPN) 32:32 (OPN) 9:26 (OPN) 26:11 (OPN) 27:17 (OPN) 9:23 (OPN) 16:37 (OPN) 17:37

OPN 27 龍野北(OP) 田路　健人(2) 井上　大吾(1)
ﾄｳｼﾞ ｹﾝﾄ ｲﾉｳｴ ﾀﾞｲｺﾞ

(OPN) 33:08 (OPN) 43:02
(OPN) 33:08 (OPN) 9:54 DNF DNF DNF DNF DNF

OPN 32 上郡(OP) 稲田　　凱(2) 千﨑　航平(2) 前川　裕哉(2)
ｲﾅﾀﾞ ﾄｷ ｾﾝｻﾞｷ ｺｳﾍｲ ﾏｴｶﾜ ﾕｳﾔ

(OPN) 36:52 (OPN) 46:59 (OPN) 1:17:50
(OPN) 36:52 (OPN) 10:07 (OPN) 30:51 DNF DNF DNF DNF

33 佐用
DNS

第1区 ( 10.000 km) 第2区 (  3.000 km) 第3区 (  8.1075km) 第4区 (  8.0875km) 第5区 (  3.000 km) 第6区 (  5.000 km) 第7区 (  5.000 km)
10.000km 3.000km 8.1075km 8.0875km 3.000km 5.000km 5.000km

区間記録 井戸  浩貴(龍　野) 山崎　　 雄(飾磨工) 谷　　将大(飾磨工) 吉田　　新(飾磨工) 岡田  則孝(飾磨工) 下川  和樹(飾磨工) 吉田    新(飾磨工)
                                                                                    

30:04  8:34 24:58 24:11  8:29 15:10 14:45

OPN:オープン参加/ DNS:欠    場/ NSR…区間新記録/ DNF…区間未完走


